
Р І Ш Е Н Н Я 
 

ПЕДАГОГІЧНОЇ РАДИ ЧЕРНІВЕЦЬКОГО КОЛЕДЖУ ДИЗАЙНУ ТА ЕКОНОМІКИ 
_____________________________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________________ 
23.04.2015 р.                    Протокол № 02.1–04/7 
 
Щодо особливостей організації 
освітнього процесу у 2015/2016 
навчальному році 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора з 
навчальної роботи Навольської Л. В. щодо особливостей організації 
освітнього процесу та формування навчальних планів у 2015/2016 
навчальному році, на виконання наказу Міністерства освіти і науки України 
від 26 січня 2015 року № 47 “Про особливості формування навчальних планів 
на 2015/2016 навчальний рік”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 04 лютого 2015 р. за № 132/26577, та окремих норм Закону України 
“Про вищу освіту”, педагогічна рада 

УХВАЛИЛА: 
1. Використовувати навчальні плани для здобувачів вищої освіти за 

освітньо–кваліфікаційним рівнем молодшого спеціаліста без змін (несуттєві 
зміни можуть бути внесені в робочі навчальні плани). 

2. Заступнику директора з навчальної роботи (Навольська Л. В.) 
врахувати рішення педагогічної ради при організації освітнього процесу у 
2015/2016 навчальному році. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 

 
Голова ради, 
Директор коледжу       А. В. Гапей 
 
 
Секретар ради, 
Помічник директора       М. І. Пекарський 


